

Konin,~~20~~ ~~KWI~~ ~~2018~~...r.

WSZ-EP-20/¹⁵²...../2018

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę testów i akcesoriów do aparatu do badań histopatologicznych wraz z dzierżawą aparatu do badań histopatologicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-20/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na minimalny okres ważności odczynników (poza Cintec PLUS oraz P-DL1) wynoszący nie mniej niż 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ WSZ-EP-20/2018- projekt umowy w paragrafie 1 ust.3. Zmodyfikowany projekt umowy Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiający dopuszcza odstępnie od minimalnego terminu dwunastu miesięcy ważności dla dla szkiełek kontrolnych HER2?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Dot. Zał. nr 2 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych), pkt 13

3. Czy Zamawiający pozwoli za zaoferowanie aparatu produkującego rozcieńczone odpady wraz z odbiorem i profesjonalną neutralizacją rozcieńczonych odpadów płynnych na koszt oferenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu produkującego rozcieńczone odpady wraz z odbiorem i profesjonalną neutralizacją rozcieńczonych odpadów płynnych na koszt Wykonawcy i w związku powyższym zmodyfikuje zapisy załącznika numer 2 – zestawienie wymaganych parametrów technicznych. Zmodyfikowany załącznik Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dot. Zał. nr 5 do SIWZ- projekt umowy

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę zamawianych odczynników w terminie do 5 dniu roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ WSZ-EP-20/2018- projekt umowy w paragrafie 4 ust.2 Zmodyfikowany projekt umowy Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dot. Zał. nr 6 do SIWZ - projekt umowy dzierżawy

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dzierżawionego aparatu do 21 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 5 do SIWZ WSZ-EP-20/2018- projekt umowy w paragrafie 4 ust.3 Zmodyfikowany projekt umowy Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dot. Zał. nr 5 do SIWZ - projekt umowy dostawa

6. Par. 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

7. Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

8. Par. 6 ust. 1 pkt 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

9. Par. 6 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" n4-6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Dot. Zał. nr 6 do SIWZ - projekt umowy dzierżawa

10. Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

11. Par. 4 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

12. Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatne” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

13. Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

14. Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

15. Par. 7 ust. 1 pkt 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

16. Par. 7 ust. 1 pkt 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

17. Par. 7 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawnionych przez Wykonawcę"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

18. Par. 8 (Rozwiązanie umowy) ust. 2 pkt 2-4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Par. 9 (Postanowienia końcowe) Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Na aparacie będącym przedmiotem zamówienia nie znajdują się dane osobowe.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Mieczysław Piotr Czerwński-Mazur
lekarz specjalista chorób wewnętrznych

Sporządziła: K. Lewandowska